

事務連絡
令和5年5月9日

各園・小中学校 御中

西原町学校給食共同調理場

変更献立の決定について（お知らせ）

みだしの件につきまして、昨日ご連絡した献立変更連絡で「未定」となっていた変更献立が決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

度々のご連絡でお手数おかけしますが、学級担任等、児童生徒、保護者への周知をよろしくお願ひします。

記

日にち	変更前	変更後	備考
5月10日(水)	幼小：コッペパン 中学：きなこ揚げパン	幼・小・中とも コッペパン+ジャム	今月揚げパンは提供できないので、10日(水)にまとめてジャムを提供します。
5月16日(火)	かぼちゃコロケ	くるま麩ナゲット	
5月19日(金)	キャベツメンチカツ	※ハンバーグ	
5月25日(木)	わかさぎからあげ	オスシヤモの 磯辺焼き	幼小：1尾 中：2尾
5月31日(水)	幼小：きなこ揚げパン 中学：コッペパン	幼・小・中とも コッペパン	

※変更した献立の原材料・アレルギー等は別紙をご覧ください、アレルギー情報の必要な児童生徒・保護者へは確実にご連絡ください。

○何かありましたら、給食調理場(TEL:098-945-4935)まで連絡下さい。

変更献立の原材料・アレルギー一覧表

日にち	献立名	原材料	アレルギー
10日(水)	コッペパン	脱脂粉乳、小麦粉、ショートニング、さとう	小麦・乳・大豆
	※幼稚園ジャム	いちご、水あめ、さとう	無
	※小学校ジャム	水あめ、さとう、りんご	りんご
	※西中ジャム	水あめ、いちご、さとう	無
	※東中ジャム	水あめ、さとう、いちご、りんご	りんご
16日(火)	くるま麩ナゲット	鶏肉、麩、菜種油、にんにく	小麦・鶏肉・大豆
19日(金)	ハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、ラード、大豆たんぱく、豚肉、さとう、トマト、にんにく、しょうが	鶏肉・豚肉・大豆
25日(木)	シシャモ磯辺焼き	オスシシャモ、卵なしマヨネーズ、かつおぶし、青のり、豆乳	大豆
31日(水)	コッペパン	脱脂粉乳、小麦粉、ショートニング、さとう	小麦・乳・大豆

※10日(水)使用のジャムは、一種類で食数分を賄うことができず、違った種類のジャムを幼稚園・小学校・西中・東中で組み合わせて使用していますので、アレルギーの見間違えが無いよう、十分ご注意ください。